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  Pääsihteeri: Eurovaaleissa toivoa tasa-
arvolle
Onnea uusille mepeille!

EU-vaalit käytiin sunnuntaina, ja 15 meppiä valittiin heinäkuun puolessa välissä
alkavalle Euroopan parlamentin viisivuotiskaudelle. Erityisesti pohjoismaiset
vaalitulokset luovat toivoa tasa-arvon edistämiselle. Myös Suomesta valituista
mepeistä 60 prosenttia on naisia, mikä on hienoa!

Uudella valitulla Euroopan parlamentilla on suuri vastuu siitä, että mm.
ilmastonmuutosta torjutaan naisten oikeudet huomioiden, naisten ja tyttöjen
oikeudet ja sukupuolten tasa-arvo on läpileikkaavana periaatteena kaikessa
päätöksenteossa ja varmistetaan naisiin kohdistuvan väkivallan direktiivin
täysimääräinen toimeenpano kaikissa jäsenvaltioissa.

Sukupuolten tasa-arvoa ja naisten oikeuksia vastustava anti-gender-liike
nostaa suosiotaan jatkuvasti. Tasa-arvon takapakin sijaan tarvitsemme tasa-
arvon edistämistä, jotta yhteinen voimakas äänemme kuuluu Euroopassa. Me
luotamme siihen, että suomalaiset mepit toimivat johdonmukaisesti tasa-
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arvon ja naisten oikeuksien puolesta ja rakentavat siltoja yli puoluerajojen, joilla
vahvistetaan naisten ja vähemmistöjen asemaa Euroopassa.

Vielä kerran onnea Suomen uudet mepit! Teillä on nyt valta vaikuttaa
Euroopan tulevaisuuden suuntaan – käytättehän sitä naisten oikeuksien ja
tasa-arvon edistämiseen.

Me tuemme teitä siinä työssä!

Terkuin,

Silla Kakkola
pääsihteeri

 

 

Vaikuttamistyön asiantuntijaksi
Katariina Haapea
Katariina (FM, YTK) on ihmisoikeus- ja tasa-arvopolitiikan asiantuntija, joka on
toiminut urallaan erilaisissa asiantuntijatehtävissä erityisesti ulkopolitiikan,
diplomatian sekä tutkimuksen parissa.

Ennen nykyistä rooliaan Katariina on toiminut tasa-arvoon ja
yhdenvertaisuuteen liittyvissä tehtävissä sekä ulkoministeriön eri osastoilla ja
edustustoissa, esimerkiksi tasa-arvoneuvonantaja Suomen pysyvässä YK-
edustustossa New Yorkissa.

Lisäksi Katariina on työskennellyt YK:n tasa-arvojärjestö UN Womenilla
erilaisissa vaikuttamistyöhön ja tutkimukseen liittyvissä tehtävissä niin
Suomessa kuin YK:n päämajallakin. Koulutukseltaan Katariina on
sukupuolentutkimuksen maisteri ja politiikan tutkimuksen kandidaatti,
erikoistuen feministiseen politiikantutkimukseen – eli politiikan tasa-arvoon –
liittyviin kysymyksiin.

Tervetuloa tiimiin Katariina!

 



 

 

Olemme mukana Pridessa
Kesäkuussa vietettävä Pride-kuukausi huipentuu Helsinki Pride -
viikkoon 24.–30.6.2024 sekä kulkueeseen ja puistojuhlaan Pride-viikon
lauantaina 29.6.2024. NYT KISillä, Naisjärjestöjen keskusliitolla ja
Naisasialiitto Unionilla on yhteinen blokki kulkueessa.

Jokainen teistä on tervetullut mukaan kulkueeseen marssimaan
ihmisoikeuksien puolesta! Kulkue starttaa klo 12 Senaatintorilta ja saapuu
iltapäivästä Kaivopuistoon, jossa vietetään puistojuhlaa. Tarkemmat ohjeet
tulee lähempänä tapahtumaa.

Kulkueessa otetaan kuvia Naisjärjestöjen viestintää varten.

Toivottavasti nähdään monen teidän kanssa kulkueessa!

 

  Aluetoimikuntien koulutusviikonloppu
24.8.-25.8.
NYT KISin perinteinen aluetoimikuntien koulutusviikonloppu
järjestetään Helsingissä elokuussa 24.8.-25.8.

Luvassa on koulutusta viestinnästä, politiikasta sekä kertausta
aluetoimikuntien toimintaa ohjaaviin ohjeistuksiin liittyen. Asiaohjelman lisäksi
viikonlopun aikana aluetoimikuntien toimijat pääsevät verkostoitumaan
toistensa kanssa, sekä vaihtamaan kokemuksia aluetoimikuntien toiminnasta
eri puolelta Suomea.

Viikonlopun ohjelma tarkentuu myöhemmin, mutta aloitamme lauantaina
24.8. klo 12.00 ja lopetamme sunnuntaina 25.8. viimeistään klo 13.00.
Viikonlopun koko ohjelma pidetään NYTKIS ry:n toimistolla osoitteessa
Bulevardi 11 A 1, Helsingissä. Tapahtuman avaa lauantaina iltapäivällä NYTKISin
puheenjohtaja ja kansanedustaja Inka Hopsu.

NYTKIS kustantaa osallistujille majoituksen jaetussa kahden hengen huoneessa
Marski by Scandic hotellissa sekä matkat edullisemman julkisen liikenteen

 



Ilmoittaudu tapahtumaan

Lue koko kannanotto

lipun mukaisesti. Emme kustanna extraluokan tai muita lisämaksullisia lippuja.
Kaikista poikkeavista matkakuluista täytyy sopia pääsihteeri Silla Kakkolan
kanssa erikseen etukäteen. Yhden hengen hotellihuoneen saa lisämaksua
vastaan, jonka omavastuuosuus osallistujalta on 82,50 euroa.

Koulutusviikonlopulle mahtuu enintään 20 osallistujaa. Paikat täytetään
ilmoittautumisjärjestyksessä, ja jokainen osallistuja täyttää tietonsa
lomakkeeseen erikseen.

Ilmoittautuminen on avoinna keskiviikkoon 7 .8. asti. Lisätietoja
järjestökoordinaattori Laura Sviililtä sähköpostitse laura.sviili@nytkis.org.
 

 

Kannanotto: Tasa-arvotiedon
keskuksen lakkauttaminen hidastaa
tasa-arvon toteutumista ja loitontaa
Suomea muista Pohjoismaista
T erveyden ja hyvinvoinnin laitoksen muutosneuvotteluiden
seurauksena tasa-arvotiedon keskus lakkautetaan. Lakkauttaminen
on valtava takaisku tasa-arvon edistämistyölle, sillä keskus on
toiminut yhtenä Suomen tasa-arvoviranomaisista, ja se on tuottanut
tutkimukseen perustuvaa tietoa sukupuolten tasa-arvosta.
Lakkauttamisen myötä Suomesta tulee ainoa Pohjoismaa, jossa ei ole
valtakunnallista tasa-arvotiedon keskusta.

Lakkauttaminen heikentää tasa-arvoviranomaisten ja kansalaisyhteiskunnan
vuorovaikutusta ja yhteistyötä, jolla on Suomessa pitkä ja kansainvälisesti
tarkasteltuna jopa ainutlaatuinen perinne. Lisäksi Suomen jo ennestään niukat
tasa-arvon edistämisen resurssit heikkenevät.

Keskuksen lakkauttaminen jättää synkän jäljen suomalaiseen tasa-
arvohistoriaan, ja se hidastaa tasa-arvokehitystä jatkossa. Vaadimme, että
päätöstä keskuksen lakkauttamisesta tulee arvioida uudelleen.
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Lomailemme heinäkuussa
NYT KISin toimisto lomailee heinäkuun ajan.

Meidät tavoittaa jälleen 5.8. alkaen.

Ihanaa kesää!

 

 

Lausunnot
➜ Lausunto naisten ja tyttöjen sukuelinten silpomisen kriminalisoinnista
➜ Lausunto valtioneuvoston toimenpideohjelmaksi rasismin torjumisesta ja

yhdenvertaisuuden edistämisestä

 

 

NYTKIS mediassa
YLE 15.5.: Government's THL cuts prompt closure of gender equality centre

YLE 15.5.: THL:n säästöt näkyvät: Tasa-arvotiedon keskus lakkautetaan

Demokraatti 17 .5.: “Valtava takaisku” – järjestöt kertovat tasa-arvotiedon
keskuksen lakkauttamisesta

Turun Sanomat 16:5.: Tasa-arvotiedon keskuksen lakkauttaminen hidastaa
tasa-arvon toteutumista ja loitontaa Suomea muista Pohjoismaista

Keskisuomalainen 21.5.: Valtava takaisku tasa-arvotyölle

 

  Seuraa meitä somessa  
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